
UCHWAŁA Nr V/ 77 /17 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 kwietnia 2017 
 
 
w sprawie unieważnienia otwartego naboru partnerów w celu realizacji projektu w ramach 
konkursu Nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, 
Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi  społeczne i zdrowotne”. 
 
 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 
573), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§1. Unieważnia się otwarty nabór partnerów w celu realizacji projektu w ramach 

konkursu Nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX  „Włączenie społeczne”, 
Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi  społeczne i zdrowotne”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 
Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatzdunskowolski.pl 

 
 

        
       Przewodniczący Zarządu: 
        
       Wojciech Rychlik 
 
       Członkowie Zarządu: 
 
        Marcin Łabędzki 
 
        Feliks Pacewicz 
 
        Hanna Iwaniuk 
 
        Adam Kaczmarek 
 


